

नेशनल प्रोजेक्ट्स कन्स्ट्रक्शन कारपोरेशन लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
NATIONAL PROJECTS CONSTRUCTION CORPORATION LIMITED
(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)
PLOT NO. 67-68, SECTOR-25, FARIDABAD-121 004 (HARYANA)

Ref. No. 5841381

DATED: 21st APRIL,2016

OFFICE ORDER

Shri Manohar Kumar assumed the charge of the post of Director (Engineering) of National Projects Construction Corporation Limited in terms of Ministry of Water Resources, RD & GR Letter no. 9/3/2010-PSU/417 dated 19.04.2016 on 21st April, 2016 (Forenoon).

Sd/-
(Akhilesh Mishra)
Group General Manager (HR)

Distribution:

1. The Secretary, Public Enterprises Selection Board, Public Enterprise Bhawan, Block no. 14 CGO Complex New Delhi.
2. The Secretary, Ministry of Water Resources, RD&GR, Shram Shakti Bhawan, New Delhi.
3. The Secretary, Department of Public Enterprises, Block No. 14, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi.
4. The Secretary, Department of Company Affairs, New Delhi.
5. Shri Virender Singh, Under Secretary (ACC), Office of the Establishment Officer, Deptt. Of Personnel & Training, North Block, New Delhi.
6. The Central Vigilance Commission(Shri R.N. Nayak, Officer on Special Duty), Satarkata Bhawan, GPO Complex Block 'A' INA New Delhi
7. PS to Hon'ble Minister, MOWR, RD&GR, Shram Shakti Bhawan, New Delhi.
8. PS to Hon'ble MoS, Ministry of Water Resources, RD&GR, Shram Shakti Bhawan, , New Delhi.
9. The Special Secretary, MOWR, RD&GR, Shram Shakti Bhawan, New Delhi.
10. Registrar of Companies, CGO Complex, Lodi Road, New Delhi.
11. Lok Sabha / Rajya Sabha Secretariat. P.U. Branch, New Delhi.
12. Dr. Amita Prasad Joint Secretary (Admn. & GW), Ministry of Water Resources, RD&GR, New Delhi.
13. Dr. B. Rajender, Joint Secretary (PP), Ministry of Water Resources, RD&GR, New Delhi.
14. Shri Jagmohan Gupta, JS & Financial Advisor, Ministry of Water Resources, RD&GR New Delhi.
15. The Controller of Accounts, Ministry of Water Resources, RD&GR, New Delhi.
16. The Deputy Secretary (Admn) Ministry of Water Resources, RD&GR, New Delhi.
17. The Chief Vigilance officer, Ministry of Water Resources, RD & GR, New Delhi.
18. The Under Secretary to the Govt. of India, PSU, MOWR, RD&GR, New Delhi.
19. Finance Section, Ministry of Water Resources, RD&GR New Delhi.
20. Establishment Officer, Department of Personnel & AR New Delhi.
21. The Chairman, CWC, New Delhi.
22. All Zonal Managers, NPCC Limited with a request to circulate the same in the units under their administrative control.
23. CVO / GGM(CM&W) / GGM(PM&C) / GGM(F) / CS / DGM (F) / DGM(P&A) / SM(HR) / M(P&A) (DISC) / M(HR)(APAR) / TS(CPF) / DM(LAW) / DM(IA), NPCC, Corporate Office.
24. All Sectional / Divisional Heads. NPCC Limited Corporate office.

SPS/PS TO CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR/SPS TO D(E)/SPS TO CVO

नेशनल प्रोजेक्ट्स कन्सल्टेशन कारपोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

प्लॉट नंबर 67-68, सेक्टर 25, फरीदाबाद-121 004 (हरियाणा)

सन्दर्भ.स.5841381

दिनांक 21-04-2016

कार्यालय आदेश

जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय के पत्र सं.9/3/2010-पीएसयू/417 दिनांक 19.04.2016 के अनुसार श्री मनोहर कुमार ने दिनांक 21 अप्रैल 2016 (पूर्वाहन) को नेशनल प्रोजेक्ट्स कन्सल्टेशन कारपोरेशन लिमिटेड के निदेशक (इंजीनियरी) के पद पर कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

हस्ता/-

(अखिलेश मिश्रा)

समूह महाप्रबंधक

(मानव संसाधन)

वितरण:

१. सचिव, लोक उद्यम, चयन बोर्ड, लोक उद्यम भवन, ब्लॉक सं 14, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली
- २ सचिव, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली
- ३ सचिव, लोक उद्यम विभाग, ब्लॉक नंबर 14, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली
- ४ सचिव, कंपनी मामलों का विभाग, नई दिल्ली
- ५ श्री वीरेन्द्र सिंह, अवर सचिव(एसीसी), स्थापना अधिकारी का कार्यालय, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली
- ६ केंद्रीय सतर्कता आयोग (श्री आर.एन.नायक, विशेष कार्य अधिकारी), सतर्कता भवन, जीपीओ परिसर, ब्लॉक ए, आईएनए, नई दिल्ली
- ७ माननीय मंत्री के निजी सचिव, जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली।
- ८ माननीय राज्य मंत्री के निजी सचिव, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली।
- ९ विशेष सचिव, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली।
- १० कंपनी रजिस्ट्रार, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली।
- ११ लोक सभा/राज्य सभा सचिवालय, लोक उद्यम शाखा, नई दिल्ली
- १२ डॉ. अमिता प्रसाद, संयुक्त सचिव (प्रशासन और जी डब्ल्यू), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली।
- १३ डॉ. बी. राजेंद्र, संयुक्त सचिव (पीपी), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली।
- १४ श्री जगमोहन गुप्ता, सं.सचिव एवं वित्तीय सलाहकार, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली।
- १५ लेखा नियंत्रक, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली।
- १६ उप सचिव (प्रशासन), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली।
- १७ मुख्य सतर्कता अधिकारी, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली।
- १८ अवर सचिव, भारत सरकार, लोक उद्यम, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली।
- १९ वित्त अनुभाग, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली।
- २० स्थापना अधिकारी, कार्मिक और एआर विभाग, नई दिल्ली।
- २१ अध्यक्ष, सीडब्ल्यूसी, नई दिल्ली।
- २२ सभी जोनल मैनेजर, एनपीसीसी लिमिटेड को इस अनुरोध के साथ कि वे अपने प्रशासनिक नियंत्रण के अधीन इकाइयों में इसे प्रसारित करें।
- २३ सीवीओ/जीजीएम (सीएमएंडडब्ल्यू)/जीजीएम(पीएमएंडसी)/जीजीएम(वित्त)/सीएस/डीजीएम (एफ)/उप महाप्रबंधक (पी एंडए)/एसएम (एचआर)/एम (पीएंडए)(अनु.)/एम (मानव संसाधन)(एपीएआर)/टीएस (सीपीएफ)/डीएम (विधि)/डीएम (आइए), एनपीसीसी, केन्द्रीय कार्यालय।
- २४ सभी अनुभागीय/विभागीय प्रमुख, एनपीसीसी लिमिटेड, केन्द्रीय कार्यालय।

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक के एसपीएस/पीएस, निदेशक (इंजीनियरी) के एसपीएस, सीवीओ के एसपीएस